En, hac ipsa satie esse debebant ad temperandum tuum feruorum; in terminis, de re aperta. Et quid haec opponit longo tuo & lacino? scripsi: nibil quidam, nam & nebulae verborum effunduntur: & dimissi a vbiq[ue] veri mea metu, aliam oppugnare. & ad summam, imaginari tibi stibium exstremum; & mitiorem. Lippum adunquam cum quo decursum: in quo incurra. Sed iam ad rem veniamus: nisi quod hoc etiam primitio.

Nam ait sicut felices te debuissi huc edere & plebis oculis subiecti, eamque indicem capere in hac caesi. Quod huc quid est? M. Cat., apud, omnis, in iudicio quodam acutus, valde fener, iniitio hoc dixit, Miserum esse apud alias causam dicere, cum apud alias vixiret; non negare tamen possum. At plebe me vocas: atque te plebi me inservit, principes formantur in populum indicem hic esse utriusque buonum curius non trahit, ut vestra verbum. Denique vniuersitate sefer. Nunquam volui populo placere, que ego scio, non probat populus: que probat populus, ego nescio.

Addictus, causam à me Ordinum improbari, & hanc quoque à te defendi.] O calamitatem! ubi ergo verbum de Ordinibus ubi ad hanc tempore, vel causam, accommodo meum scriptum? nisi forte quā de religiosis disputatione temperando suadeo. Illic ergo contra Ordines? nec verbi in iuste, recipie. Sed talia [unus reliqua tua coniuria: quibus distinetur] si respondeam, quā si nō. Dete per pugnam: non amo valentiam, aut ueniam.

IN CAPVT II.

LIBRI IV. POLITIC.

Primum hoc capit, quod scriptissimis Principiis infraevidem esse
in facia, idque tunc causa. Confutarene scriptis. Sacra littera a
Sancti, carissimi Imperatoris, ratio ista. In illis, Deo per Viam predicitis,
et praedicando edixit: Erunt reges nuntii, cuius (Ecclesiasticus ad Iudaeos) et re-
gnic nutrices tuas: iterum: Adiudicabunt filii peregrinorum murosostos,
et reges eorum ministrabunt tibi. Augustinus: Pertinet hoc ad reges
facili Christianos, ut temporibus eius pacata vel habere curram
fuan Ecclesiasticus. Etiam Leo primus hoc prode ab Imp. Leonem: Debet
Imperator incunctu aduertere regiam potestatem tibi non solum
ad mundi regnum, sed maximine ad Ecclesiasticum principium esse collatam.
Causa Amborum: Cum enim omnes homines qui sub divisione Ro-
manum fuit, vobis militent Imperatorum terrarum acie. Atque Principi-
bus, tum ipsi vos omnipotentes Deo & facte fidei militatis. Aquis-
tum primum sacramentum est, tunc salutem, commoda, dignitatem eius
cum militiam.

Tu quid ad eum opponitur? Dicendum est esse Ecclesiasticum & Politicum regnum, & talia que suggesti sunt ibi sumi Adiutor. Quis haec proficit si aliam queruntur excuse. Nisi Principis Ecclesiastis ipsa non nulli iurius quantum ad ecclesias, ac quae hoc volumen tantum, ut vires, fraudes, turbas & extremae actiones possint esse, non possint. Quod in aliis est ipsa placita Sacra pro praef & quiesca. Nonne ergo Christianus est, vel debet nisi Princeps & potius ipse? Tunc ita vox, que illi Imperatorum cum Ecclesiis ipsa Donatihare farcibax est, & dognata tunc est.